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UTAH

2003-05-08 (F) LOF 55579/8262
Couleur : F.Ro.

La base de données des pointers

fiche affixe
TAYLOR 1982-03-09 (M) LOF
DOUKY DU CLOS DE LA VIEILLE 37896/4148 - F.Ro.
72&%;?559109?%%%18 (M) LOF BAXIA DU CLOS DE LA VIEILLE
T POUTRE 1986-04-06 (F) LOF
GAMIN DU RU DU MOULINET 43641/5745 - F.Ro.
1991-04-25 (M) LOF 48234/6241 -
F.Ro. LYNX 1975-10-14 (M) LOF
25116/1540
UCKYE 1983-09-27 (F) LOF
40434/5391 - F.Ro. PANTHERE DE LA ROUTE DES
Pere TROIS MAURICE 1979-12-18 (F) LOF

RUSTY DU VAL LADY
2000-04-30 (M)

33507/4591 - F.Ro.

LOF 53967/7022 SENTIMENTAL JOURNEY Z
-FRo. MEFISTO ITOMAR CLP-11090 Cﬁl[%%fﬂgg (CM")P'10771 PKR.
1990-07-18 (M) LOF 49360/6073 - e ——
F.Ro. BERENIKA NONSTOP CLP-9566/88
LOLA DES LYS DU GAUCHO G
1995-08-20 (F) LOF 50822/7663 -
F.Ro. BRIK 1986-06-06 (M) LOF
HULOTTE DES LYS DU GAUCHO 44029/5297 (TR) - F.Ro.
,1:933'1;‘,;3148@ LOF 49324/6938 - CLARISSE DU CHARME AUX
0. Pl TREILLES 1987-04-15 (F) LOF
44827/6361 - F.Ro.
MOANRUAD BOBBIT 1982-02-24 (M)
BEN-HUR DE LA RADAZERIE LOF 40760/4246 - F.Ro.
1986-03-08 (M) LOF 43729/5145 (CH
CS, CHCPS, CHQC, CH P, TR) - F.Ro. URCIA DE LA RADAZERIE
1983-04-12 (F) LOF 39847/5073 -
F.Ro.
GAME DU VAL DE LOUE 1991-11-25
(M) LOF 48528/6143 (TR) - F.Ro. "WISORCIER DE LA
" S CHAUME RIGAULT
. 1981-03-06 (M) LOF
BORA DE LA COTE D'ARLOZ
Vére 1986-01-24 (F) LOF 43485/6262 (CH P, 36181/3631 (TR) - F.Ro.
MALICE CHCS, TR) - F.Ro.
1996-07-31 (F) ROMY 1980-12-10 (F) LOF
LOF 51307/8056 35787/4343 (TR) - F.Ro.
- F.Ro.

GWENDILI DE MEDAVY 1991-05-10

(F) LOF 48083/6925 - F.Ro.

PAIRKNAGLOS RED LAD
1989-08-17 (M) LOF 47542/5712 -
F.Ro.

PAIRKNAGLOS THE RED FIRE (M)
IKCP99753

ROSAKERA ROSIE (F) IKCR37562

ETEL DES PENTES DU CANIGOU

ARISTIDE 1985-07-22 (M) LOF
43071/4944 - F.Ro.

1989-04-13 (F) LOF 46486/6362 -
F.Ro.

BRINDA DES PENTES DU CANIGOU
1986-02-28 (F) LOF 43716/5877 -
F.Ro.

Eleveur : LOUIS BOLZINGER
Cotation : 2
Tatouage : 2CXZ281

Estimation des points au pédigrée : 6

Résultats expositions

Lieu Date Classe Juge Qualif.
FR Bourges Exposition Canine Nation 2004-02-21 CJF Louis Barnili EXC
FR Mantes La Jolie Exposition Canin 2004-05-08 CJF Pierre Derouet EXC
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http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20566
http://pointer.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=1072&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=20566
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24280&fn=pedigree&rq=RUSTY+DU+VAL+LADY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27854&fn=pedigree&rq=GAMIN+DU+RU+DU+MOULINET
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=25017&fn=pedigree&rq=DOUKY+DU+CLOS+DE+LA+VIEILLE+POUTRE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=25017&fn=pedigree&rq=DOUKY+DU+CLOS+DE+LA+VIEILLE+POUTRE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21114&fn=pedigree&rq=TAYLOR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=29617&fn=pedigree&rq=BAXIA+DU+CLOS+DE+LA+VIEILLE+POUTRE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=29617&fn=pedigree&rq=BAXIA+DU+CLOS+DE+LA+VIEILLE+POUTRE
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http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=32587&fn=pedigree&rq=PANTHERE+DE+LA+ROUTE+DES+TROIS+MAURICE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=32587&fn=pedigree&rq=PANTHERE+DE+LA+ROUTE+DES+TROIS+MAURICE
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http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20219&fn=pedigree&rq=MEFISTO+ITOMAR+CLP-11090
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23746&fn=pedigree&rq=SENTIMENTAL+JOURNEY+Z+ARISLANDU+CLP-10771+PKR.+VIII-VII-1400
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23746&fn=pedigree&rq=SENTIMENTAL+JOURNEY+Z+ARISLANDU+CLP-10771+PKR.+VIII-VII-1400
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23746&fn=pedigree&rq=SENTIMENTAL+JOURNEY+Z+ARISLANDU+CLP-10771+PKR.+VIII-VII-1400
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http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23727&fn=pedigree&rq=HULOTTE+DES+LYS+DU+GAUCHO
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26144&fn=pedigree&rq=BRIK
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20218&fn=pedigree&rq=CLARISSE+DU+CHARME+AUX+TREILLES
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20218&fn=pedigree&rq=CLARISSE+DU+CHARME+AUX+TREILLES
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=18265&fn=pedigree&rq=MALICE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=15427&fn=pedigree&rq=GAME+DU+VAL+DE+LOUE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=13977&fn=pedigree&rq=BEN-HUR+DE+LA+RADAZERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=15443&fn=pedigree&rq=MOANRUAD+BOBBIT
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=15442&fn=pedigree&rq=URCIA+DE+LA+RADAZERIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=13976&fn=pedigree&rq=BORA+DE+LA+COTE+D%27ARLOZ
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=15424&fn=pedigree&rq=SORCIER+DE+LA+CHAUME+RIGAULT
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=15424&fn=pedigree&rq=SORCIER+DE+LA+CHAUME+RIGAULT
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=15423&fn=pedigree&rq=ROMY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=22015&fn=pedigree&rq=GWENDILI+DE+MEDAVY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23801&fn=pedigree&rq=PAIRKNAGLOS+RED+LAD
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28204&fn=pedigree&rq=PAIRKNAGLOS+THE+RED+FIRE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28203&fn=pedigree&rq=ROSAKERA+ROSIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24871&fn=pedigree&rq=ETEL+DES+PENTES+DU+CANIGOU
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=29225&fn=pedigree&rq=ARISTIDE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=29224&fn=pedigree&rq=BRINDA+DES+PENTES+DU+CANIGOU
res_concours.php?out=expo&seed=8492
res_concours.php?out=expo&seed=8491
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FR Evreux Exposition Canine Nationa
FR Bozouls Exposition Nationale d'E
FR Chartres Exposition Canine Natio
FR Bailleul Sur Therain Exposition

FR Compiegne Exposition Canine Inte
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Bourges Exposition Canine Intern
FR Chartres Exposition Canine Natio
FR Pontoise Exposition Canine Inter
FR Bourges Exposition Canine Nation
FR Saint Brieuc Exposition Canine |
FR Evreux Exposition Canine Nationa

FR Chartres Exposition Canine Natio
FR Thivars Exposition Nationale d'E

FR Pontoise Exposition Canine Inter
FR Compiegne Exposition Canine Inte
FR Le Bourget Exposition Canine Int
FR Bourges Exposition Canine Intern

FR Super Besse Exposition Nationale

FR Pontoise Exposition Canine Inter
FR Compiegne Exposition Canine Inte
FR Le Bourget Exposition Canine Int
FR Bourges Exposition Canine Nation
Meilleur de Race (BOB)
FR Evreux Exposition Canine Nationa
FR Evreux Expaosition Canine Nationa
FR Dieppe Exposition Canine Nationa
FR L'lsle Adam Exposition Canine Na
FR Beauvais Exposition Canine Inter
FR Margny-Les-Compiegne Expaosition
Meilleur de Race (BOB)
FR Bailleul Sur Therain Exposition
FR Evreux Expaosition Canine Nationa
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Evreux Exposition Canine Nationa
FR Bailleul Sur Therain Exposition
FR Beauvais Expaosition Canine Inter
Meilleur de Race (BOB)
FR Evreux Exposition Canine Nationa
FR Beauvais Expaosition Canine Inter
FR Evreux Exposition Canine Nationa
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Evreux Exposition Canine Nationa
FR Dieppe Exposition Canine Nationa
FR Margny Les Compiegne Exposition
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Evreux Exposition Canine Nationa
FR Rouen Exposition Canine Internat
Total des points

2004-05-20
2004-05-30
2004-06-06
2004-07-18
2004-09-18
2004-12-04
2005-02-18
2005-06-26
2005-09-10
2006-02-18
2006-05-14
2006-05-25
2006-06-24
2006-07-23

2006-09-09
2006-09-16
2007-01-06
2007-02-17
2007-07-29

2007-09-08
2007-09-15
2008-01-05
2008-02-16

2008-05-01
2009-05-21
2009-07-25
2009-09-05
2009-09-19
2010-09-19

2011-05-29
2011-06-02
2011-12-03
2012-05-17
2012-05-27
2012-09-15

2013-05-12
2013-09-14
2014-05-29
2014-12-06
2015-05-14
2015-07-25
2015-09-12
2015-12-05
2016-05-22
2016-12-03

CJF
CJF
CJF
CJF
CIF
CIF
CIF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF

COF
COF
COF
COF
COF

COF
COF
COF
COF

COF
COF
COF
COF
COF
COF

COF
COF
COF
CVF
CVF
CVF

CVF
CVF
CVF
CVF
CVF
CVF
CVF
CVF
CVF
CVF
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Jacques Medard Mangin
Daniel Juif
Georges Riva
Pierre Derouet
Guy Mansencal
Philippe Dubroca
Istvan Nagy
Robert Burtin
Georges Riva
Pascal Bouee
Michel Bonn
Georges Riva
Michel Bonn

Michel Bonn
Michele De Saint Fuscien

Leni Nousiainen
Pierre Derouet

Maurice Hermel
Jacques Goubie

Jean Hostin
Michel Le Gall

Georges Riva
Georges Riva
Maurice Hermel
Jacques Le Magnan

Maurice Hermel
Georges Riva
Maurice Hermel
Michel Bonn
Theo Leenen
Yves Guilbert

Cristian Stefanescu

Daniel Poujaud

Jacques Goubie
Marie-Francoise Chevallier
Anne Le Tinnier

Yves Guilbert

Jacques Goubie

Jacques Goubie

Jean Lassandre

Philippe Dubroca
Marie-Francoise Chevallier
Jean-Paul Kerihuel
Camille Witzmann

Boris Chapiro

Pascal Bouee

Yves Guilbert

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.

EXC

EXC

B

B

EXC

EXC

EXC

EXC
CACIB+CACS+EXC
EXC
RCACIB+RCACS+EXC
RCACS+2 EXC
RCACIB+RCACS+EXC
EXC

EXC

EXC
RCACIB+RCACS+EXC
RCACIB+RCACS+EXC
B

3 EXC
RCACIB+RCACS+EXC
RCACIB+RCACS+2 EXC
CACS+EXC

CACS+1 EXC
3 EXC

2 EXC
CACS+1 EXC
3TB

1 EXC

3 EXC
3 EXC
RCACIB+RCACS+2 EXC
1 EXC
1 EXC
1 EXC

1 EXC
1 EXC
1 EXC
1 EXC
2 EXC
1 EXC
1 EXC
1 EXC
2 EXC
1 EXC
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